
 

 

UCHWAŁA NR 242/834/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 24 kwietnia 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2018 rok oraz zmiany w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 3, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr 

XLVI/286/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały 

 

§2. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych o przeniesienie kwoty 400 zł 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych w celu 

zabezpieczenia środków na wykonanie badań okresowych pracowników.  

2. wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

308 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej w celu 

zabezpieczenia środków na wykonanie ekspertyzy uszkodzonego kotła warzelno-

parowego na kuchni.  

3. wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  

o przeniesienie kwoty 10.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 71012 – Zadania  

z zakresu geodezji i kartografii w związku ze zmianą wartości zakupu środków 

trwałych stanowiących zakupy majątkowe z kwoty 3.500 zł na 10.000 zł konieczna 

jest zmiana dotycząca zakupu urządzeń do kontroli zmian klasyfikacji gruntów  

i obcinarki do papieru formatu A1.  

4. wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego o przeniesienie kwoty 300 zł 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany w celu zabezpieczenia 

środków na delegacje pracowników.  

5. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 95 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80130 – Szkoły 

zawodowe celem zabezpieczenia środków na opłatę za korzystanie ze środowiska za 

2017 rok. 

6. wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 55.085,31 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 – 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w celu zabezpieczenia środków na 

nagrody dla funkcjonariuszy oraz na wydatki związane z bieżącą działalnością 

jednostki.  

7. wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  

o zabezpieczenie kwoty 5.436 zł w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomości z przeznaczeniem na zwrot środków do ZUW przyznanych w 2017 

roku na opłatę od wniesionej skargi do WSA w Szczecinie. Koszty zostały zwrócone 

w związku z uchyleniem decyzji. Zarząd postanowił zabezpieczyć wnioskowaną 

kwotę z rezerwy ogólnej.   

8. wniosku naczelnika Wydziału Edukacji o przeniesienie kwoty 20.750 zł pomiędzy 

jednostkami i rozdziałami w dziale 801 – Oświata i wychowanie w związku  

z przyznaniem przez Starostę Myśliborskiego stypendiów dla absolwentów zgodnie  

z Uchwałą Nr XII/112/2011 Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia 

lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży. 

  


